De Luna.

Luna in anno reuolutionis reperta in signo Cancri sua domo dabit bonam familiaritatem.
In domo Saturni, pigritiam, & malum nomen.
In domo Ioui, bonam famam.
In domo Martis, malam consuetudinem.
In domo Solis, consuetudinem cum Dominis.
In domo Veneris, accensiones amoris.
In domo Mercurij, bonam intelligentiam.

rium tamen sequetur, si infortunia, & luminaria malos radios in eum influant.

De Luna. Caput XX.

Si reuolutionis annalis tempore Luna in prima genituræ domo, configurabitur, & gaudebit bonis aspectibus duorum infortuniorum erit stabilis in suis cogitationibus si vero Saturnus, aut Mars malevolos communicabunt aspectus, erit instabilis, & illo anno natus a multis molestijs affligetur.

Si Luna anno reuolutionis veniet in secundam genituræ domum, natus punctionum causa in bona fortuna viuet, nec non aquaticorum locorum causa, sed si in eadem domo læsa fuerit ab aspectibus Martis, aut Saturni, amissiones bonorum fortunæ faciet natus.

Quando Luna erit in tertia domo tempore annallis reuolutionis, dabit creba itinera, & ex qualitate aspectuum in eam intendentium bona, vel mala fortuna nati in ipsis itineribus dependet.

Si in quarta domo Luna reuolutionis tempore habitabit, prosperos, & felices successus promittit, & quod meliores erunt aspectus, et maiores erunt felicitates nati; si vero maleficium recipiet ab aspectibus, infortunia, & persequitiones minatur.

Quando reuolutionis annalis tempore Luna erit in quinta domo, dabit nato instabilitatem cognitionum, nunc ad Cœlos ascendendo, nunc inferiora terræ petendo, sed si dijto tempore capax filiorum fuisset, eos procreabit, si vero Lunam Iuppiter, aut Venus aspiciens, exoptabiles nuntij nato nuntiabantur, si Mars, aut Saturnus pernicio-
sis aspectibus, vexationes, & molestas cogitationes afferet.

Si Luna in annali reuolutione erit in sexta domo genituræ, sàpè natus illo anno patietur infirmitates non solum corporales, sed etiam mentales, sed si benignos Iouis, & Veneris aspectus habebit, dijas infirmitates expelleret; si autem Mars, aut Saturnos nocuos iutuitus in eam inscendent, grauioribus indispositionibus laborabit natus.

Quando reuolutionis tempore in septima genituræ domo erit Luna, varias contentiones denuntiat nato, in cuius mentem veniet linquere fines Patriæ, habebit bona causa mulierum; sed si dijas Pla-
netæ